
Na osnovu člana 40. Statuta opštine Budva („ Službeni list CG-Opštinski propisi“,  br. 19/10“), 

i člana 7  Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću „Akademija znanja“ 

Budva,  Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 18., 19., 20. i 24. maja 2016.godine , 

donijela je 

 

         RJEŠENJE 

o imenovanju člana Odbora direktora društva  

sa ograničenom odgovornošću „ Akademija znanja „ Budva  

 

 

 

1. Imenuje se Dragana Pima na mjesto člana Odbora direktora društva sa ograničenom 

odgovornošću „Akademija znanja“ Budva . 

 

2. Rješenje o imenovanju  stupa na snagu danom donošenja, a biće  objavljeno u 

“Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi“.  

 

 

 

Broj: 0101-222/1  

Budva, 24. maj 2016. godine  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

  Boro Lazović, s.r. 

 

 


